

Zoznam vydaných faktúr

Dátum od : 01.07.2017 do : 31.07.2017

íslo od : do :

Strediská : VŠETKY

Zákazky : VŠETKY

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
20170049	26.07.2017	Mesto Krupina	376,40	75,28	451,68	451,68	0,00	10	

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
istenie priekopy Stávka		0,000	0,00	0,00
UDS KA 466 AH	hod	8,000	36,85	294,80
ru né do istenie	hod	16,000	5,10	81,60

20170050	26.07.2017	Mesto Krupina	445,55	89,11	534,66	534,66	0,00	10	
----------	------------	---------------	--------	-------	--------	--------	------	----	--

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
istenie priekopy Stará Hora		0,000	0,00	0,00
UDS KA 466 AH	hod	9,000	36,85	331,65
LIAZ KA 465 AH	hod	4,500	13,40	60,30
LIAZ KA 462 AH	hod	4,000	13,40	53,60

20170051	26.07.2017	Mesto Krupina	2 686,59	537,32	3 223,91	3 223,91	0,00	10	
----------	------------	---------------	----------	--------	----------	----------	------	----	--

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
údržbu MK - štrkové cesty		0,000	0,00	0,00
dovoz štrkov KA 462 AH	km	630,000	0,87	548,10
el. mýto		1,000	33,00	33,00
KA 462 AH - pod bágrom	hod	2,000	13,40	26,80
UDS KA 466 AH	km	8,000	1,34	10,72
práca	hod	3,000	36,85	110,55
UNC 060	hod	20,000	17,00	340,00
vibra ný valec	hod	11,000	16,76	184,36
ru né dorovnanie štrkov	hod	46,000	5,10	234,60
výdajka .3		1,000	756,51	756,51
výdajka .4		1,000	441,95	441,95

20170058	01.08.2017	Mesto Krupina	306,00	61,20	367,20	367,20	0,00	10	
----------	------------	---------------	--------	-------	--------	--------	------	----	--

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
demontáž autobusovej zastávky a		0,000	0,00	0,00
osadenie novej autobusovej zastávky ervená Hora		1,000	306,00	306,00

Celkom 3 814,54 762,91 4 577,45 4 577,45 0,00